Ha ocHoBanum 3acemaHusi mnpueMHOW komwmccuu (mportokon Ne 21 ot
05.08.2020) aOuTypueHTOB, YCIEIIHO BBIICPKABIIUX BCTYIMHUTEIbHBIC UCIIBITAHUS 10
pe3yiapTaTaM I[EHTPAIM30BAHHOTO TECTUPOBaHMs, Ha | Kypc JHEBHOW (Oopmbl
NOJYYCHHsT 00pa3oBaHMs 3a CUYET CPEJICTB PECIyOTMKAHCKOTO OFOJKETa W CUUTATh
crynentamu € 01.09.2020:

CrenuajbHOCTH
1-31 03 03-02 ITPUKJIA/THASI MATEMATHUKA
(Hay4YHO-TIeJarornyecKas J1esiTeJIbHOCTh)
(cpok oOyuenus — 4 roaa)

Ha neJsieBoe mecro:
1 TumypoB Anekcanap Jmurpuesuy - 300

Ha0paBmumx npoxoaHou 0aJ11 ¥ BbIlIIe:

1  Jlatoc Anekcannpa UropeBna 323  (77)
2  boposna Anapeit AJleKcaHIPOBUY 291  (73)
3 XKykoB Unbs AnekcanapoBud 290 (71)
4 Iapko Erenwmii CepreeBud 290 (65)
5  Makapenko Jlapes CepreeBHa 290 (63)
6  Pesnep Brnagucias Osnerosuy 289  (66)
7 TI'puneBckast AHacTacusi AJIeKCaHIpOBHA 288 (66)
8  Coobonesckas EnnszaBera EBrenreBHa 288 (54)
9  Pankeuu Brnaaucnas PycnanoBud 287  (66)
10 Hockoger ITaBen AnekceeBru 286  (60)
11 EnuzapbeB Hukura FOpbeBuy 285 (69)
12 Tpamma Arxa HukonaeBHa 285  (60)
13 TIunuyykoB Oner OseroBud 284  (66)
14 KosznoBa Anacracus BinagumupoBHa 281 (66)
15 Tampmak AHTOH BacuibeBrnu 280 (60)
16 emumoB Buranuit AnekcanapoBud 279  (60)
17 Tlomunoseny Auton CepreeBud 278  (57)
18 Jlexos IlaBen BukTopoBuu 276 (63)
19 Jlaxuo Jlenuc JIMuTpreBud 274  (68)
20 Cunnnkas EnnzaBera BukropoBHa 273  (61)
CneuuajbHOCTD

1-31 03 07-01 «ITPUKJIAJHAA UH®OPMATUKA
(mporpammMHoe o0ecriedyeHre KOMIbIOTEPHBIX CHCTEM)»
(cpok oOyuenusi — 4 roaa)
Ha0paBmmx npoxoaHoi 0211 ¥ BbIIIIe:
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[Tunyns [Homuna JIMutpreBHa
PomamikoB AHTOH AHJpeeBUY

3asu Mapus JmutprieBHa
CrnupunonoB JImutpuii BacuibeBuy
SAxy6énok Bnanucnas BacunbeBud
[IleBuyx Makcum CepreeBuu
Tapacos Jlenuc JImutpueBnuu
Kurapos Jlenuc AnapeeBuu
JleBonenko Erop AnekcanapoBuu
bamroukuii Jlenuc IMmutpueBud
[IImaTkoB Binanucnaa Mropesuu
Kyposa Enuzasera BukropoBHa
MacnunnueB Biagucnas CepreeBuy
Koponés Muxansn MakcuMoBUY
Canero I[lonmna HukosaeBHa
[IlenxynoBa Kcennst BanepreBna
bpesrun 3axap AnekceeBuu

CnenajdbHOCTh

317
316
314
314
310
308
305
302
302
301
300
297
297
293
293
292
292

(63)
(71)
(81)
(73)
(76)
(68)
(65)
(71)
(68)
(60)
(74)
(63)
(61)
(74)
(66)
(74)
(65)

1-40 01 01 «ITPOI'PAMMHOE OBECIIEYEHUE UH®OPMAIINOHHBIX

TEXHOJIOT Ul1)»
(cpok oOyuenus — 4 roaa)

BHe konkypca:

1

[TaBmrouenko Dayapa AnekceeBud - 269

Ha0paBmmx npoxoaHoi 0aJ11 ¥ BbIlIe:

g B~ W N -

I'epacumoBry Muxaun AHpeeBUY
[Hapenko AHTOH JIMuTpueBn4
Suunnn Unes Jimutpuesny
[HutoBuu Aptém CepreeBuu
[IlemenéBa Anna IMutpueBHa

CrnennajbLHOCTH

331
329
327
324
318

1-31 03 07-03 «[MTPUKJIAJHASA UHOOPMATHUKA
(BeO-mporpaMMupoBaHHe U KOMIIBLIOTEPHbBIN IN3aiiH)»

(cpok o0yuenusi — 4 roaa)

BHe koHKypca:

1

CyxononoBa Mapuna BnagumuposHa - 260

(86)
(74)
(76)
(80)
(74)



Ha0paBmmx npoxoaHoi 0aJ11 ¥ BbIIIIe:
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PyaxoBckuit AnTon CepreeBuy
HcakoB AHTOH AHATOJBEBUY
JInutBuH Poman CepreeBuy
[Toxapckas Exarepuna BuraiseHa
Masypuna Anacracus ['eHHabeBHA
Ycrumenko AHactacusi AHApEeBHA
Macbko SH BuktopoBuu

TuxoHoB BnanuciaB AHnpeeBud
KazakoB Hukura Uropesnu
AxosneB Aptém FOpbreBruu
Kynuesnu Huknra Biagumuposud
Kpemuc Brnanucnas BanentnHoBu4
bensuxnii JImutpuii AHapeeBud
PomanoBckuii [1aBen AHnpeeBuy
JembsHoBuY AHHaA BiiaauMupoBHa
Jle6eneB Banentun HukomnaeBuu

1-98 01 01-02 CnieuuajJbHOCTH
KOMIIBIOTEPHAS BE3OINACHOCTD

335
317
317
309
307
307
307
306
304
299
299
298
297
297
296
292

(73)
(71)
(71)
(69)
(68)
(66)
(63)
(69)
(68)
(71)
(65)
(78)
(78)
(71)
(78)
(82)

(pannodusnveckue MeToAbl M MPOrPAMMHO-TEXHUYECKHE CPEACTBA)

(cpox o0yyenusi — 4 roaga)

BHe konkypca:

1

EsrenneBa Kapuna [1aBnoBHa - 255

Ha0paBmmx npoxoaHoi 0aJ11 ¥ BbIlIe:
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CwmupnoB Jlenuc BnagumupoBud
KanpanoB Binangucnas AngpeeBud
CumakoB Auapeit CepreeBud
Kynpssues Nibs Butansesuu
Cunapos I1aBen AnekcanapoBuy
Maraksin Kapuna ApmeHoBHa
bennnkoBa Kcenust OsierosHa
JleBmnkuii mutpuii FOpreBuu
Kubunkwuii Jleanc AHaToabeBUY
Komnaués Hukura AHnpeeBud
bonnmapes Nnps ' puropreBuu
bensieB Makcum CepreeBuu

285 (49)
272 (63)
272 (62)
272 (62)
271 (63)
271 (52)
270 (62)
269 (59)
269 (58)
264 (59)
263 (58)
258 (52)



13 TpaxumoBuu Erop Tumodeernu

14 TletrpoB Jlenuc AHapeeBud

15 Cumonaiite Anekcanap BraagumupoBuy
16 SxumkoB Poman BukropoBuu

17 MuxkymeB Hukuta JleHucoBuy

18 Kwubwucos BnamgucnaB HukomaeBuu

19 Muxkemko Hukuta JIMutpueBud

20 Tonkay Mapk Uropesnu

CrnennajbHOCTH

257 (60)
257 (59)
255 (58)
251 (64)
251 (49)
247 (56)
247 (49)

244 (58)

1-26 03 01 YnpaBiienne uHGopMaUMOHHBIMU pecypcamMu

(cpox o0yyenusi — 4 roga)

Ha0paBmumx npoxoaHoi 0aJ11 ¥ BbIlIe:

1  Hy6posa Hukura HukonaeBuu

2  Kywmwmna Hukwnrta AnexcaHapoBud

3 Ilanxa Oner AHaTOJIBEBUY

4  Kapnosuu Aptém OneroBud

5 T'opogen SIna AnekcaHapoBHa

6 Hoporaiikuna TaTesna BiagumupoBHa
/7 Huxonenko MBan CepreeBuu

8  Uykos I'eopruii UropeBuu

9  TuroBa Anuna [ImutpueBHa

10 KaBocws Anacracus JImutpueBHa

11 KazanoB CranucnaB [[eHncoBud

12 3aiineBa AHactacus BimagumupoBHa
13 Xoxmosa Kaponuna AnekcanapoBHa
14 Koponép Januun AnexcanapoBud
15 Makapenko Aptém Branumuposuy
16 bpuukosckas Anena MropesHa

17 bpyesa lOnua OneroBHa

18 OrypioBa Apuana FOpreBHa

19 3anbko Brnagucnas CepreeBuu

20 TIloape3 Bapsapa MuxaitnoBna

21 PycakoB Jlanuun MuxaitnoBuu

CrnennajbHOCTH
1-02 04 01 «BUOJIOT' U U XUMUSA»

334
322
319
313
307
306
302
302
299
296
295
294
291
288
288
287
286
281
281
277
275

(65)
(66)
(69)
(76)
(65)
(66)
(66)
(51)
(58)
(65)
(66)
(53)
(58)
(65)
(54)
(46)
(50)
(57)
(53)
(60)
(66)



(cpok oOyuenusi — 4 roaa)
Ha nesneBble mecra:
1 enyxo Kaponuna ButanseBHa - 263
2 I'onybeBa Exarepuna BsuecnaBoBHa - 239

be3 BCTYNHUTEIAbHBIX HCIIBITAHUM:
1 SApox Anacracus HukonaeBHa

BHe koHkypca:
1 Cnennosa Onera Jleonngosaa — 177

Ha0paBmmx npoxoaHoi 0a/u1 U BbIIIIe:
KoBanénok Enuzasera BiiagumupoBHa
3aiinena [apbs JleHucoBHa
MypamkeBuu Kpuctuna IMurpreBHa
KpbixeBnu AHactacus AJIEKCaHIPOBHA
Kosnbuosa FOnus JImutpreBHa
JlaBprHOBHY AHrenuHa JIeoHH10BHA
JIucosckas TaresiHa AHIpeeBHa
KypuanoBa Banepusa BacunbseBHa
[TerpakeBnu EnnszaBeta AHapeeBHA

10  Kocaués Aptém CepreeBuu

11  KopotkuH Bnaaucnas AHnpeeBuy

12 Menxunckas EBrenuns IOpneBHa

13  Crenanenko [lonuna BacunseBna

14 PomanenkoBa Haranbs HuxonaeBHa
15 ®denenoBa AnuHa JIMUTpreBHA

16  Jlemko Kpuctuna CepreeBna

17  Mopo3zoB Hukuta CepreeBud
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CnenuajibHOCTD
1-33 01 01 «kbBHODSKOJIOT' Us1»
(cpok oOyuenusi — 4 roaa)
Ha neneBoe mecro:
1 Koporsa Onus BnagumupoHa - 245

BHe konkypca:
1 I'maguenxo Anacracust iBanosua — 270
2 Knanosuy Kapuna JImurpueBna — 253

Ha0paBmmx npoxoaHoi 0a/u1 U BbIIIIe:
1 Caynuu EnuzaBera CepreeBHa
2 UYeptkoBa Kpuctuna AnekcaHapoBHa
3 TIlaBnoBa Exarepuna EBrenneBHa

315
299
298
297
295
294
286
283
283
279
278
275
271
271
269
267
260

297
296
295

(79)
(63)
(76)
(68)
(76)
(72)
(76)
(74)
(66)
(73)
(69)
(68)
(67)
(67)
(55)
(55)
(67)

(78)
(75)
(76)



4 HwuzoBuu Anekcanjapa AnekcaHapoBHA
5 Tanka Anéna AugpeeBHa

6 JlutenkoBa AHactacusi AJIeKCeeBHA

7  ®owmxkuna HOnus ['ennanbeBHA

8 Illmmko Ompra AHaTONBEBHA

9 Ko3snosa Kcenust BannmoBHa

10 KnomnoroBa Anacracus [IMmutpueBHa
11 Bbyiixo Jlanuun BuktopoBuu

12 JaBsinenko Kapuna Uropesna

13 Bwutons Mpuna BuktopoBHa

14 Tlerepcon Kapuna IOpneBHa

15 bassueBa Kcenus JimutpueHa

16 Pa3BomoBckuii Poman AnekcanapoBud
17 Hosunkwuit Hukonait AnexcanapoBud
18 CemtoxeBuu Exarepuna BuktopoBHa

CnenuaidbHOCTh

293
293
292
291
289
288
287
285
285
284
282
281
280
273
271

1-01 01 01 « IOIHIKOJIBHOE OBPA30OBAHMUE)>

(cpok oOyuenusi — 4 roaa)

Ha nesnesbie MecTa:

1  Cnupuénok TaTbsiHa ANEKCaHIPOBHA
2  CwmommkoBa Onbra AnekcaHapoBHA

3  Hedenosuu Mapus BanepreBna

4  CnupkoBuu Onbra denopoBHa

BHe konkypca:
1 Koponésa Errenus AnekcanapoBHa - 192

Ha0paBmmx npoxoaHoi 0a/u1 U BbIIIe:
JIpruéBa lapws BiagumuposHa
[Tonenryx Musana BuranseBHa
Manunosckas lapss Imutpuessa
by3o0 Exarepuna BukroposHa
PynakoBa TaTbsiHa AJleKCaHAPOBHA
Moceipenko EnuzaBera AnekcanipoBHa
MokcsaxkoBa Anactacus BagumMoBHa
Maxkapesuu Bukropus BuranbeBHa
Mapxkesuu Banepust BukropoBHa

10 Canero lapbst AHaTOIBEBHA

11 Kosanénok Anuna CepreeBHa

12 Bboposen Maprapurta BukropoBHa
13 Mycuenko apes HectepoBHa

14 Jlomuc Kpuctuna ApTypoBHa
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246 (57
204 (55)
197  (40)
187  (47)

283 (67)
281 (71)
277 (62)
269 (62)
267 (62)
267 (57)
266 (59)
266 (57)
266 (52)
264 (66)
262 (58)
261 (55)
258 (49)
257 (51)

(81)
(74)
(80)
(75)
(67)
(74)
(75)
(76)
(71)
(73)
(63)
(70)
(80)
(62)
(55)



15 IHMunmosa Aurenuna [lerpoBHa
16 Hleasko Mpuna PycnanoBna

CnenuajibHOCTD
1-01 02 01 «<HAYAJIBHOE OFPA30OBAHMUE»
(cpok o0yuenus — 4 roaa)

Ha neseBbie mecra:

[TankoBa FOnus HukonaeBHa
JleonTheBa Maprapura CepreeBHa
[IIxypko Anna MropeBHa

CuexkoBa CHexaHa BsueciaBoBHa
Banymko Mapraputa AnekcanapoBHa
JoBHap Bukropus CepreeBna
['pauéBa Anexcannpa AHaTOJIbEBHA
CunbkeBuy Enena IlaBnoBHa
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be3 BeTynuTeIbHBIX MCIBITAHUM:
1 Komrsnuko Auna BacuibpeBHa
2 Boponnna Bukropust AnatonseBHa

BHe koHKkypca:
1  Sxumonac I'amuna CepreeBna - 225

2  CyxopykoBa AHactacusi AjeKcaHapoBHa - 217

Ha0paBmmx npoxoaHoi 0a/u1 U BbIIIe:
be3zyboBa Mpuna AnexkcanapoBHa
TuroBa Bukrtopus FOppeBHa
MortsuieBa I'animna 'puropeeBna
Posymenr AuHa AnekcanapoBHa
bpsisranoa Anekcanapa CepreeBHa
[[Tammyp Anrennna CepreeBHa
bpanunckuii ['1e6 BanenTuHopuy
3aBeneena FOnust BanentnHoBHa
Anncona Enena MuxaiinoBHa
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CnenuajJibHOCTD
1-03 03 08 «OJIMT'ODPPEHOIIEJAT OI' UKA)»
(cpok o0yuenusi — 4 roaa)

Ha ueseBbie mecra:
1  Macansckas Mapus AnekcaHIpoBHA
2  bapeimeBa Anna MuxainoBHa

257 (40)
252 (61)

272 (60)
256 (53)
248 (53)
245 (64)
240 (54)
225 (49)
214 (45)
201 (51)

294 (56)
286 (74)
284 (58)
279 (54)
277 (57)
275 (51)
274 (67)
273 (60)
270 (59)

(55)
(43)



be3 BcTynuTeIbHBIX MCIIBITAHUM!
1 I'onuaposa Enena BukropoBHa
2 Pycenkas Enuzasera PycianoBHa

BHe konkypca:

1  Kornenok Beponuka BuranbeBHa 283

2  lllapamkoBa Exarepuna /IMutrprueBHa 228

3  Jlykamosa Banentuna MuxaiiioBHa 196

4  CyxanoBa AHHa AJieKCaHApPOBHA 194
Ha6paBmmx npoxoaHoi 0aJ11 ¥ BbIIIIe:

1  MuponoBuu AHactacus AnekcanapoHa 298 (75)
2  MamkoBa Anactacus JleoHnoBHA 298 (71)
3  Ilupsxosa Bapeapa BacunneBHa 293 (68)
4 Illamyk AnHa BiagumupoBHa 290 (54)
5  benas Bukropus Uropesna 285 (64)
6 XomomoBa Dmma JIMuTprueBHa 284 (65)
7  bopucoBa Anacracus CepreeBHa 279 (52)

CrnenuajabHOCTh

1-02 01 01 «<MUCTOPUSA U OBIIECTBOBEJYECKHUE JUCHUIIJINHBI
(cpok oOyuenus — 4 roaa)

Ha nejeBble MecTa:
1 NBonun AHTOH AHzpeeBuY - 267
2 Kosznos Eprennit JImutpuesud -234

be3 BcTynuTe/IbHBIX MCIIBITAHWM!
BoiickoBnu Brnanucnas Biagumuposuy
Manunen Makcum AsiekcaHapoBUAY
["ansimn Exarepuna [laBnoBHa
benoycoBa Beponnka AnekcanapoBHa
MypanoBa Anacracus PycinanoBHa
HecrepkoBa Kpuctuna CepreeBHa
Hogckuii AuTOH BuktopoBuu
['onmanoBa Annna CepreeBHa
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BanbkoBckuii Anapeit ropesuu
10 bapanos Nnbs MuxaiiioBuu

BHe KoHKkypca:
1 PappkoBa FOmus CepreeBna - 241

Ha0paBmmux npoxoaHoi 0a/11 ¥ BbIlIe:
1  CrpensioB Cepreit BukropoBuu 325 (77)



2  AcranoBuu Anekcanap Buktopouu 317 (92)
3  Coxyp Cepreit AHgpeeBUY 313 (77)
4 Cadonona JIro0boBbs MiBaHOBHA 305 (69)
5 XauwarypsHu Sl HukonaeBud 303 (75)

1-21 05 06 <<POMAHO—FEPMAHCKAH OUJIOJIOT'UA.
AHI'JIMUCKUUA A3BIK»
(cpok oOy4enusi — 4 roaa)

Ha ueJsieBble MecTa:

Kpytunua Makcum ImutpueBuy - 270
JHlemunoBa Anactacust ropesHa - 269
MyxeB Hukura Anexcanaposud - 287
Jlucorckas [lapes Auapeesna - 270
EpmakoBa Kapuna Muxaitnosna - 310
[Toptsinko Exatepuna AnnpeeBna - 197
Konromesckas Buonerra Buktoposna - 309

~No ok~ WDN -

Ha0paBmmx npoxoaHoi 0a/u1 U BbIIIe:

1 Hecrepenok CHexxana BagumoBHa 347 (80)
2 Cemenosa lOmms AnekcanapoBHa 345 (83)
3 Ilpycosa Tatpsina CepreeBHa 341 (79)
4  T'epacbkoBa AHrennHa AJICKCaHIpPOBHA 338 (79)
5 benpuénok fna JIMurpueBHa 335 (91)
6 IlamyGerr Mapus AnekcaHapoBHa 329 (80)
7 Tlyaryc Anmnaa CepreeBHa 328 (75)
8 JlarkoBckas FOnust BiiaqumuposHa 328 (66)
9 IMunuyk Maprapura HukonaeBaa 327 (78)
10 3actpenoBa Anuna BrnagumupoBHa 325 (80)
11 XoncruaaukoB Jmutpuii [lerpoBud 324 (81)
CrnenuajibHOCTh

1-23 01 02-05 IMHI'BUCTUYECKOE OBECIIEYEHUE
MEXKYJbTYPHBIX KOMMYHUKAITUIA
(BHEIIIHEIKOHOMHYECKHE CBSI3H)

(cpok oOyuenusi — 4 roga 6 MecsiieB)

Ha0paBmmx npoxoaHoi 0211 ¥ BbIIIIe:
1 Bepecueuu Yibsaa CepreeBHa 359 (82)



XortamioBa Jlapest OnerosHa
AtaberamBuiu Tamapa PyOGeHoBHa
Kpuxyn Anacrtacus ButanbeBHa

PyOoHMKOBHY Anekcelt AHATOIBEBUY

Koponera Mapus BacunbeBHa
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Mopo3 KoncrantnH AHTOHOBUY

10 Tposn Mpuna AnekcanapoBHa

CnenuaidbHOCTh

Xpuronenko Jlapuaa KoHcTaHTMHOBHA

AOnynxamuaoBa AnpOrMHa AXMeI0BHA

351
348
346
344
343
340
339
337
337

(88)
(87)
(77)
(84)
(89)
(94)
(92)
(82)
(80)

1-03 04 01 «COHUAJIBHASA NEJAT'OI'MKA»

(cpok oOyuenusi — 4 roaa)

be3 BCTynuTEeIbHBIX HCIIBITAHUMN
1 Kauan Exarepuna BuktopoBHa
2 Kustuenko Kpuctuna BukropoBHa

BHe konkypca:

1 ABepuenko Hatanbs KoncrantuHoBHa - 191

Ha0paBmmx npoxoaHoi 0a/u1 U BbIlIe:

1
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[TapmuéBa Bukropust BukroposHa
AukoBckas Exarepnna KoncrantnHoBHa
[TormoBa Kpuctuna AnnpeeBHa
Pamersko Exatepuna BnagumupoBHa
benonkas Muaa BacuibeBHa
3onotyxuH Poman AnekceeBuu
Jlabannuesckas Exarepuna AHapeeBHa
[To3nasikoBa Buonerra JIMutpueBHa
Anucumosna [lonmna CepreeBHa
bypxanoBa Maprapurta AHapeeBHa
[ToxomoBa Exarepuna FOpbeBHa

CrnennajbLHOCTH
1-23 01 04 «IICUXOJI0OTI'Us»
(cpok o0yuenusi — 4 roaa)

Ha nenesbie mecra:

1 IlpecusikoBa AnHa Biragumuposna - 259

2 MamkoBckasi Bukropust Bnagumuposna - 175
3 boapoga Ilonuna Cepreesna - 268

263 (55)
263 (49)
258 (53)
258 (52)
257 (43)
250 (55)
250 (49)
247 (45)
239 (56)
239 (38)
235 (40)



BHe konkypca:
1 IImmeko CBetnana AnekcanapoBaa - 190

2 ITonos Anekcanap Uropesuu - 180

Ha6paBmmx npoxoaHoi 0aJ11 ¥ BbIIIIe:
1 MuxaitnoBa Kcenns BukropopHa

2 Kosanenko FOnuana AnapeeBHa
3 CramkeBuu TaTthsina CepreeBHa
4  XpeOroBa Anacracus KOpbeBHa

CneuuajbHOCTD
1-86 01 01-02 « COMAJIBHAS PABOTA»
(conmaIbHO-TMICUX0JIOTHYECKas 1eSITeIbHOCTD))»
(cpok oOyuenusi — 4 roaa)
BHe konkypca:
1 MaxkeeBa Mnona BanepreBna - 195

Ha0paBmmx npoxoaHoi 0a/u1 U BbIIIIe:
1 Kykca Exarepuna HukonaeBna

bpesrynoBa Mapust AnekcaHapoBHa
MenbiryTknHa AnrennHa JIeonnaoBHa
[epessuko Exarepuna SIxoBineBHa
bapanosa puna AnexcanapoBHa
NBanenko Anton HukonaeBuu
MakapeBuu AnnHa MuxaiiioBHa
Maremia Banepus AnexkcanapoBHa
bo6 Jlapes CepreeBna

3annesa IOnmus AnatosabeBHa
Mypageliko Anrennna CepreeBHa
Tuxonenko EBrenus ImutpreBHa
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CnenuaJibHOCTD
1-24 01 02 «ITPABOBEJIEHUE»
(cpok o0yuenusi — 4 roaa)

Ha0paBmmx npoxoaHoi 0a/u1 U BbIlIe:

1 TypOunckuii Ayekcelt AHATOJBLEBUY 343 (99)
2 borareipeBa Ekarepuna PomanoBHa 343 (86)
3 Paemckas Exarepuna JIMutprieBHA 340 (83)

348 (85)
331 (74)
325 (83)
312 (68)

306 (75)
305 (62)
301 (66)
297 (68)
293 (67)
289 (66)
287 (57)
277 (53)
275 (78)
272 (59)
265 (56)
264 (58)



CnenuajbHOCTD
1-24 01 01 <MEXIAYHAPO/HOE ITPABO»
(cpok oOyuenus — 4 roaa)

Ha0paBummx npoxoaHou 0aJ11 ¥ BbIlIe:
1 Kouiturur Cyau Jlanuun broriiamuHOBHY 350 (77)
2 T'epnunckas Bega BacuiabeBHa 343 (81)
3 T'epacumenko Mrops Oneropud 340 (77)



